
Trainerliste Jugend-Spielgemeinschaft Kösching/Kasing Saison 2017/2018
Jugend Trainer Telefon Handy Ort Tag Zeit E-mail Heispiele Spielort

U19 
A Jugend

Tobias Schmidt 08404/938858 0160/90582488
Kösching Montag/ 

Mittwoch 19.00 - 20.30
gags1@web.de

Samstag 
15.00 Uhr KöschingXaver Schuderer 08404/1302 0151/44237872 FX.Schuderer@gmx.de

Mario Bauer 0176/32527894 mb90@gmx.de

U17 2001/2002 
B-Jugend 

Thomas Geller 08456/963880 0176/64092043
Kösching Montag/ 

Mittwoch 18:30 - 20:00
t.geller@gmx.de

Sonntag 
15.00 Uhr KöschingJürgen Geller 08456/8130 gellerhome@kabelmail.de

Thomas Hafner 08456/642088 0173/5630357 konni.hafner@kabelmail.de

U15 2002/2003 
C1- Jugend

Scharrer Karlheinz 08456/80171 0151/57110605
Kasing Montag/ 

Mittwoch 18:30 – 20:00 scharrerck@gmx.de Freitag 
17.30 Uhr Kasing

Benner Christian 08404/1444 0152/31072994 c.benner@online.de

U15 2003/2004 
C2 Jugend

Marcus Kraus 08456/966884 0179/1402001

Kösching Dienstag/ 
Donnerstag 17.30 – 19.00

marcus-kraus@kabelmail.de

Sonntag 
10.30 Uhr Kösching

Michael Zindel 08456/912257 0151/27736471 michael-zindel@t-online.de
Stefan Weber 08456/967613 0151/13159483 a-s-weber@t-online.de
Frank Zierott 08456/918530 0151/54313893 Frank.Zierott@gmx.de

U13 2005/2006 
D1-Jugend

Michael Zimmermann 08456/6161 0151/58402261
Kösching Montag/ 

Mittwoch 17:00 – 18:30 zimmermann.michael@online.de Freitag 
17.00 Uhr KöschingArmin Schmid 0151/65222828 armin.schmid@audi.de

U13 2006 
D2- Jugend

Paksa Christian 08456/916756 01577/3077720
Kösching

Montag/ 
Mittwoch 17:00 – 18:30 christianpaksa@gmx.de Freutag 

17.00 Uhr Kösching
Satzinger Maya

U13 2006/2007 
D3- Jugend

Bobinger Michael 08456/919830 0172/8527170
Kasing

Montag / 
Mittwoch 17:30-19:00 bobinger-verleih@t-online.de Freitag 

17.30 Uhr KasingSchade Philip 08456 964772 0151 64725846 schade.philip@googlemail.com
U11 2008 
E1 Jugend

Heidi Platzer 08456/913640 0151/12347671
Kösching

Montag/ 
Donnerstag 16:00 – 17:30 heidiharald@gmx.de Samstag 

10.00 Uhr KöschingLisa Semmler lisa-semmler@t-online.de
U11 2007 
E2 Jugend

Reichert Roland 08456/966687 0173/5316788
Kösching

Montag / 
Mittwoch 17:30 - 19:00

reichertroland@web.de Samstag 
10.00 Uhr KöschingFodor Arnold 0176/23552396 fodorarni@aol.com

U11 2008/2009 
E3 Jugend

Jens Thirmeyer 0160/95653645
Kasing Dienstag 

Donnerstag 17:00 - 18:30
jens@thirmeyer.de

Samstag 
11:00 Uhr KasingDominik Wachter 0172/3021887 madmeed91@gmx.de

Krisztian Kovacs 0171/8943146

U9 2009 
F1 Jugend

Francesco Cosentino 08456/964104 0172/2988549

Kösching
Dienstag 

Donnerstag 17:15 - 18:30

francesco.cosentino@t-online.de

Sonntag 
10.00 Uhr Kösching

Alexander Lanick 08456/967661 0172-8975357 lanick@freenet.de
Adem Aydinoglu 0173/3673017 adana81@hotmail.de
Stefan Meyer 0151-19518079 mr.stefan.meyer@gmx.de

U7 2010 
F2-Jugend

Michael Hofweber 0173/8730924
Kösching Dienstag/ 

Donnerstag 17:45 - 19:00
mhofweber@aol.com

Samstag 
11.00 Uhr KöschingMarcel Vey 0163/5499255  marcel-vey@gmx.de

Sepp Lindermayer 0151/55 134 130 j.lindermayer@web.de
F3-Jugend 

 2011 Andi Jilek 0163/4716602 Kösching Montag 17:00 - 18: 15 andijilek@web.de Freitag  
17:30 Uhr Kösching

G-Jugend 
 2012 Kösching Mittwoch 17:00 - 18:00 ? Kösching
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